様式２
[bookmark: _Hlk196491062]（公 印 省 略）
令和〇年〇月吉日
県立高等学校長　様
県立〇〇高等学校
校　長　〇〇　〇〇

特別研修員による授業公開ならび検討会の開催について（通知）

時下、皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。
　さて、標記の件につきまして、下記のとおり授業公開を行います。
　つきましては、ご多用の折とは存じますが、貴校職員の参加につきましてご配慮いただきますようお願い申し上げます。
　なお、参加希望者は、別紙にて申込みをお願いいたします。

記

１　期　　日　　　令和　　　年　　　月　　　日（　）　
２　会　　場　　　県立〇〇〇〇学校
　　　　　　　　　（住所　　　         　　　Tel　　　　　　　　　）
３　日　　程　　　受　　付　　　〇〇：〇〇　～　〇〇：〇〇（場所）
　　　　　　　　　授業公開　　　〇〇：〇〇　～　〇〇：〇〇（場所）
　　　　　　　　　検 討 会　　　〇〇：〇〇　～　〇〇：〇〇（場所）
４　授 業 者　　　〇〇　〇〇　（〇年　教科　単元「〇〇〇〇〇〇〇〇」）
[bookmark: _Hlk196738613]５　研究テーマ　　〇〇〇〇〇〇〇〇
[bookmark: _Hlk196491578]６　参加申込  　　別紙の参加申込書を記入の上、〇月〇日（　）までに下記宛てFAXもしくはEmailで送信してください。          
※フォーム等で出欠を取る際はその旨を記載し、URLもしくは二次元バーコード等を添付してください。
７　そ の 他　　　※駐車場について
　　　　　　　　　※指導案等資料の配付について　　　等

担当　教頭　〇〇　〇〇
TEL ：
FAX ：
Email：


